
 

 

    Månadsbrev Bohus IF december 2020 
  
                       
Ordförande har ordet… 
 
Hejsan, 

Snart är 2020 till ända. På många sätt skulle man vilja säga ”äntligen” för det här blev minst sagt ett 
mycket speciellt år. För klubben har det inneburit mycket begränsat tävlande, både för bordtennisen 
och friidrotten. Tränandet har ändå kunnat fortgå, för de allra flesta, men med klara begränsningar. 

Det känns som nya riktlinjer, regler och rekommendationer har avlöst varandra varje vecka.  

I friidrotten ställdes de flesta tävlingar in under året. Därför är det extra roligt att föreningen kunnat 
genomföra både Jennylunds Sommarspel och Ale Trail Race. Ett extra tack till 3 x Martin för planering 
och genomförande (Marthin Krantz för Sommarspelen och Martin Ström & Martin Hogedal för Ale Trail 
Race).  

I de få tävlingar som genomfördes, så deltog Bohus IF med goda resultat. Till och med med bäst 
resultat av alla Göteborgsklubbar, i förhållande till antal starter, på Ungdoms-DM på Slottskogsvallen i 
september. Bohus Emma Krantz deltog även på Ungdoms-SM och tog en fin silvermedalj i slägga. 

Trots det uteblivna Göteborgsvarvet, som är den största inkomstkällan för friidrotten i Göteborg, så kan 
jag meddela att vi sitter lugnt i båten, då vår ekonomi är god och vi kan se framtiden an med tillförsikt. 

Bakom kulisserna håller vi på att omstrukturera en del i föreningen och styrelsen. En ledstjärna är att 
flera ska bidra med sin del för att vi inte ska knäcka ”eldsjälarna”, personer som en förening så väl 
behöver. Med det i åtanke, så är man mer än välkommen om man vill hjälpa till. Det kan vara både 
stort och smått. Kan man bidra med expertis/råd eller med någon arbetsinsats eller kontakter så ta 
gärna kontakt med styrelsen. Våra uppgifter finns på hemsidan. På tal om styrelsen, så kommer vi ha 
två styrelseposter att tillsätta vid årsmötet i mars 2021. Är du en ordningsam person som vill vara med 
och bidra i styrelsen så kontakta gärna Jonas Rydén i valberedningen eller styrelsen för mer 
information.   

En annan del av arbetet kommer ni att börja se under 2021 i form av visioner och värdegrund. Just 
värdegrunden är något vi kommer arbeta med även med de aktiva för att få ytterligare gemenskap. 

2021 då? Ja det är ett år jag ser fram emot på flera sätt. Förhoppningsvis kommer vi under året att 
börja närma oss något som kan likna ett normalläge med träning och tävling. Men redan direkt efter 
årsskiftet kommer vi att få fyra belysningsmaster installerade på arenan på Jennylund. Det innebär att 
vi kan börja träna utomhus även under den mörka säsongen. Vi har ett bra samarbete med 
kommunen och de föreningar som finns i närområdet, där vi tillsammans börjat utarbeta en vision för 
Jennylund. Vi kommer troligen framöver att få en del av grusplanen omgjord till parkering med en ny 
infart. Även en motionscentral med utegym, hinderbana och annat finns med i planen. Allt detta 
kommer att höja nivån på området och förhoppningsvis få flera att vilja vara där och träna. 

På den optimistiska framtids-noten vill jag passa på att önska alla en god jul och ett gott nytt år!  

Ordförande Daniel Lindqvist 
  

http://www.bohusif.se/sida/?ID=125545
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